PEOTOCOL BOOK OF EOBERT BROUN. 187

CLXXV.—PEG JEANNA CUNYNGHAME DOMINA HUNTEESTOUN.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo vigesimo mensis vero Februarii die regnorumque

supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic Francie et

Hybemie regis fideique defensoris annis quinquagesimo tercio et decimo

septimo In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit honorabilis vir Patricius Hunter nunc de Hunterstoun

super solum et fundum illarum quinque libratarum terrarum antiqui

extentus de South Caymes sibi hereditarie pertinentium jacentium infra

insulam de Mekill Cumray et vicecomitatum de Bute

[Not completed.']

ABSTEACT.

FOE JEAN CUNYNaHAME, LADY HUNTEESTOUK

Instrument narrating that an honourable man, Patrick Hunter, now
of Hunterstoun, compeared personally upon the ground of those five

pound lands of old extent of South Caymes, belonging to him heritably,

lying within the island of Meikle Cumray, and sheriffdom of Bute. . . .

CLXXVI—PEO ALEXANDEO BAILLIE PELLIONE.

Anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo mensis vero Marcii die

nono regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne

Britannic Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinqua-

gesimo tercio et decimo septimo In mei notarii publici et testium

subscriptorum presentiis personaliter comparuit proba damicella Egedia

Tueidy filia legitima natu maxima Davidis Tueidy ephippiarii burgensis

burgi de Irwing super solum et fundum istius pecie waste terre super

quam domus perprius edificata fuit nunc sibi hereditarie pertinentis et

perprius Willielmo Boyd filio legittimo et heredi quondam Adami Boyd

burgensis dicti burgi jacentis infra burgum de Irwing in via pontali

ejusdem ex boreali latere communis vie regie inter tenementum Alexandri
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Lowrie ex orientali et tenementum Alexandri Baillie ex occidentali partibus

ab una et aliis Et ibidem dicta Egedia cum expressis avisamento

consensu et assensu dicti Davidis sui patris et tanquam legittimi

administratoris tutoris et gubernatoris de jure et Eoberti Dunlop fabri

ferrarii burgensis dicti burgi sui avunculi pro certis pecuniarum summis

sibi dictoque illius patri et avunculo ejus nomine persolutis per

Alexandrum Baillie pellionem burgensem dicti burgi Necnon pro observa-

tione unius eorum partis cujusdam dispositionis litere per eam cum